

توزیع کارت شرکت در آزمون اعزام به خارج فرهنگیان آغاز شد

توزیع اینترنتی کارت ورود به جلسه آزمون فرهنگیان داوطلب اعزام به مدارس جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور سال ۱۴۰۴ آغاز شد. داوطلبان شرکت در آزمون اعزام فرهنگیان به مدارس جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور سال ۱۴۰۴ می‌توانند به مراجعه به درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی sanjesh.org کارت ورود به جلسه آزمون خود را مشاهده و پرینت آن را تهیه کنند. دسترسی به کارت ورود به جلسه این آزمون از طریق وارد کردن اطلاعات مربوط به شماره پرونده و شماره شناسنامه یا شماره پرونده و کد ملی و یا شماره پرونده و شماره داوطلبی، امکان‌پذیر است.

♦ **نشانی، محل رفع نقص کارت و مندرجات کارت شرکت در آزمون**
داوطلبان این آزمون، بعد از تهیه کارت ورود به جلسه، چنانچه مغایرتی در اطلاعات مندرج در پندهای ۱، ۲، ۳، ۵، ۶ و (نام خانوادگی، نام، جنس، تاریخ تولد، شماره شناسنامه و کدملی) کارت شرکت در آزمون خود مشاهده کردند، ضروری است موارد مغایرت را از وزارت آموزش و پرورش پیگیری کنند.

داوطلبان در صورتی که به اطلاعات مندرج در بند ۹ (عنوان محل انتخابی) معترض هستند می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۲۲ فروردین‌ماه ۱۴۰۴ منحصراً به درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش (قسمت وپرایش اطلاعات) مراجعه و از آن طریق نسبت به اصلاح موارد اقدام کنند.

داوطلبان این آزمون در صورتی که نسبت به موارد شرح ذیل معترض هستند ضرورت دارد فردا پنجشنبه، ۲۱ فروردین‌ماه ۱۴۰۴ از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۴ تا ۱۷ با همراه داشتن مدارک مربوطه (کارت ملی و اصل شناسنامه عکس‌دار) به نماینده سازمان سنجش آموزش کشور مستقر در واحد رفع نقص مراجعه کنند.

داوطلبان معترض نسبت به بند ۳ (جنس)، علاوه بر پیگیری موضوع از وزارت آموزش و پرورش باید برای رفع مشکل به واحد رفع نقص مراجعه کنند.

چنانچه عکس روی کارت متقاضی دارای اشکالاتی از جمله، فاقد مُهر، واضح نبودن عکس و یا اشتباه عکس است ضرورت دارد ضمن همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، ۲ قطعه عکس ۳×۴ و کارت ملی یا شناسنامه عکس‌دار مطابق ساعت و تاریخ اعلام شده در بند «۳» به نماینده سازمان سنجش مستقر در واحد رفع نقص مراجعه کرده و موضوع را تا مرحله رفع مشکل، پیگیری کنند. در غیر این صورت فرد به عنوان متخلف تلقی و برابر مقررات با وی رفتار خواهد شد.

چنانچه شماره داوطلب شما چه به صورت عددی و یا به صورت حروف ناخوانا است.

سایر اطلاعات مندرج بر روی کارت شرکت در آزمون هر متقاضی بر اساس اطلاعات مندرج در تقاضانامه ثبت‌نام که توسط خود متقاضی تکمیل شده، در نظر گرفته شده است.

متقاضیان برای آگاهی بیشتر از ضوابط آزمون از برگ راهنمای شرکت در آزمون که بر روی درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش قرار دارد پرینت تهیه و آن را به دقت مطالعه کنند.

♦ ♦ ♦
آغاز نام‌نویسی در دومین فراخوان جذب پسادکتری از اردیبهشت ۱۴۰۴

دبیر کارگروه پسادکتری شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری از آغاز ثبت‌نام دومین فراخوان جذب پسادکتری تحقیقات بنیادی مشترک شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری و بنیاد علم از اردیبهشت ۱۴۰۴ خبر داد و اعلام کرد که در این فراخوان هیچ محدودیت ظرفیتی وجود ندارد.

به گزارش آنا، نام‌نویسی در دومین فراخوان جذب پسادکتری تحقیقات بنیادی که قرار بود در هفته اول اسفند ۱۴۰۳ آغاز شود، با تأخیر مواجه شد.

محسن شریفی، دبیر کارگروه پسادکتری شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری، در گفت‌وگو با آنا، درباره ثبت‌نام دوباره این آزمون اظهار کرد: نام‌نویسی در این فراخوان از اردیبهشت ۱۴۰۴ به نشانی اینترنتی <https://www.atfgov.ir/> آغاز می‌شود.

شریفی با بیان اینکه، در این فراخوان هیچ محدودیت ظرفیتی برای متقاضیان وجود ندارد؛ اظهار کرد: «طرح ملی جذب و بکارگیری محققان پسادکتری» با هدف نگهداشت نخگان و تقویت ارتباط بین دانشگاه‌ها و صنعت در بیست و هشتمین جلسه شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری مورخ ۱۲ مرداد ۱۴۰۱ تصویب شد.

این طرح فرصتی علمی و پژوهشی برای دانش آموختگان دکتری فراهم می‌کند تا دانش و مهارت‌های خود را در پروژه‌های پژوهشی به اشتراک گذاشته و به رفع نیازهای صنعتی و گسترش تقاضامحوری کمک کنند. همچنین، این فرصت به افزایش آگاهی محققان از آخرین دستاوردهای علمی جهان کمک خواهد کرد.

♦ ♦ ♦
جزئیات جشن فارغ‌التحصیلان دانشگاه شریف اعلام شد
جزئیات برگزاری جشن فارغ‌التحصیلی بیش از ۲۰۰۰ دانشگاه آموخته دانشگاه صنعتی شریف اعلام شد.
به گزارش ایسنا، آیین دانش آموختگی سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ دانشگاه صنعتی شریف، با هدف ایجاد فضایی به یادماندنی و با حضور دانش آموختگان، استادان و مسئولین دانشگاه روز جمعه ۱۹ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۴ در سالن استاد جباری برگزار می‌شود.

تعداد کل فارغ‌التحصیلان دانشگاه صنعتی شریف از بدو تاسیس تاکنون ۲۴۴ هزار ۲۴۴ نفر است. در این دوره ۲۰۴۴ دانشجو فارغ‌التحصیل شده‌اند که این تعداد شامل: ۱۱۳ نفر در مقطع دکتری، ۹۹۵ نفر در مقطع کارشناسی ارشد، ۹۳۲ نفر در مقطع کارشناسی و ۳ دانشجوی خارجی است. در این آیین از اعضای هیات علمی برتر آموزشی دانشکده‌ها و دانش آموختگان برتر مقاطع دکتری، کارشناسی ارشد و کارشناسی تقدیر خواهد شد.

با توجه به برنامه‌ریزی صورت گرفته تنها دانش آموختگانی که تا ۲۵ فروردین ۱۴۰۴ ثبت نام خود را در سایت قطعی کنند، می‌توانند در این مراسم شرکت کنند. با توجه به محدودیت ظرفیتی سالن برگزاری مراسم، اولویت با افرادی است که زودتر ثبت‌نام خود را قطعی کنند.

بر اساس اعلام دانشگاه شریف، این برنامه روز جمعه ۱۹ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۴ از ساعت ۸ صبح با حضور دانش آموختگان در سالن استاد جباری آغاز می‌شود.

دانش آموختگان دانشگاه صنعتی شریف برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت‌نام می‌توانند به این سایت مراجعه کنند.

باکتری‌هایی که قرار است روی ماه شهرسازی کنند



پژوهشگران «مؤسسه علوم هند» در بررسی جدیدی دریافته‌اند که می‌توان از باکتری‌ها برای ترمیم آجرهای ساخته‌شده از خاک ماه و ساختن یک پایگاه قمری استفاده کرد.

به گزارش ایسنا، اگر همه چیز طبق برنامه پیش برود، دانشمندان ممکن است روزی ساخت پایگاه‌هایی را روی ماه آغاز کنند و برخی از متخصصان معتقدند که این پایگاه‌ها را می‌توان با آجرهای ساخته‌شده از رگولیت ماه ساخت.

به نقل از اسپیس، یک پژوهش جدید بر اساس آزمایش‌های شبیه‌سازی رگولیت ماه نشان می‌دهد که اگر آجرهای ساخته‌شده ترک بخورند، می‌توان از باکتری‌ها برای ترمیم آنها استفاده کرد.

استفاده از منابع محلی ما تا حد امکان برای ساختن یک پایگاه و کاهش هزینه‌ها ضروری است. هزینه پرتاب توده‌های بزرگ مواد از زمین به ماه بسیار بالاست. بنابراین، ساخت آجر از رگولیت ماه از دیرباز به عنوان یک راه حل بالقوه مطرح شده است. گروه‌های پژوهشی بسیاری در سراسر جهان از جمله پژوهشگران «مؤسسه علوم هند» (IISc)، ساخت این نوع آجرها را با شبیه‌سازی رگولیت ماه آزمایش کرده‌اند.

رگولیت شامل گرد و غبار و سنگ‌هایی است که سطح ماه را می‌پوشانند. نمونه‌های واقعی رگولیت ماه، کمیاب و گران‌بها هستند و به همین دلیل، شبیه‌سازی‌هایی که هدف آنها تکرار انواع گوناگون رگولیت ماه است، برای آزمایش‌ها استفاده می‌شوند.

پیش از این، پژوهشگران مؤسسه علوم هند راهی را برای استفاده از یک باکتری خاکی به نام «اسپروسارسینا پاستوری» (Sporosarcina pasteurii) به منظور ساخت آجر از شبیه‌ساز رگولیت پیدا کردند. باکتری‌ها می‌توانند اوره را که باکتری‌ها به عنوان زباله تولید می‌کنند و همچنین کلسیم را به بلورهای کربنات کلسیم تبدیل کنند. هنگامی که بلورها با صمغ گیاه «گوآر» (Guar) مخلوط می‌شوند، می‌توانند ذرات رگولیت را به هم بچسباند و آجر را تشکیل دهند.

بعداً، پژوهشگران ساخت آجرهای قمری را از طریق روش «تفجوشی» (Sintering) آزمایش کردند که شامل گرم کردن مخلوط فشرده شبیه‌ساز رگولیت با یک پلیمر محلول موسوم به پلی‌وینیل الکل در دمای بسیار بالا در یک کوره است. آجرهای تشکیل‌شده از طریق تفجوشی حتی قوی‌تر از آجرهای ساخته‌شده توسط باکتری به نظر می‌رسید، اما شرایط در ماه بسیار سخت است.

در معرض خلأ فضا، آجرهای قمری باید طی یک روز قمری در محدوده دمایی بین ۱۲۱ درجه سلسیوس تا منفی ۱۲۳ درجه سلسیوس مقاومت کنند که فشار حرارتی شدیدی را بر آجرها وارد می‌آورد. همچنین، آنها در معرض بمباران ریزش‌سنگ‌ها و پرتوهای کیهانی قرار خواهند گرفت.

«اطلس بی سوادی کشور» تا پایان امسال

تنظیم می‌شود

معاون امور آموزش سازمان نهضت سواد آموزی گفت: ما با کمک و همراهی استان‌های مختلف کشورمان در تلاش هستیم تا اطلس بی سوادی کشور را تهیه کنیم.

به گزارش مهر، غلامرضا بروچی معاون امور آموزش سازمان نهضت سواد آموزی با اشاره به اینکه برنامه ریزی درست در هر امری نیازمند داشتن آمار و اطلاعات دقیق از شرایط موجود است گفت: سازمان نهضت سواد آموزی کشور هم اکنون به لحاظ ماهیتی و مأموریتی در حال پوست اندازی است. وی افزود: مجلس شورای اسلامی در قالب برنامه هفتم پیشرفت، وزارت آموزش و پرورش را مکلف به بازنگری در اساسنامه نهضت سواد آموزی کرده و لذا سازمان هم ناگزیر است به تغییرات تن دهد و ضمن توسعه مأموریت‌های خود نیازهای جامعه را نیز برآورده کند.

معاون امور آموزش سازمان نهضت سواد آموزی در رادیو گفتگو اظهار کرد: پس از سرشماری رسمی مرکز آمار ایران در سال ۱۳۹۵ هیچ آمار دقیقی از بی سوادی در کشور وجود ندارد لذا آمارهای متعددی هم که مطرح می‌شود قابل استناد نیستند و حتی آمار سرشماری سال ۱۳۹۵ هم به صورت خوداظهاری است که افراد به بی سوادی و باسوادی خود اظهار کردند.

بروچی از تفاوت‌های آماری میزان بی سوادی و شرایط مختلف در سطح کشور سخن گفت و افزود: میزان بی سوادی و باسوادی در استان‌های کشور متفاوت است برای مثال درصد بی سواد و باسوادی در استان سیستان و بلوچستان با استان لرستان و استان تهران یکسان نیست. وی عنوان کرد: ما با کمک و همراهی استان‌های مختلف کشورمان در تلاش هستیم اطلس بی سوادی کشور را تا پایان امسال تهیه کنیم و از آنجایی که در سال ۱۴۰۵ باید سرشماری مجدد انجام دهیم تلاش خواهیم کرد که طبق مصوبه دولت، این سرشماری را ثبتي محور پیش ببریم تا به صورت خوداظهاری نباشد. معاون امور آموزش سازمان نهضت سواد آموزی گفت: ما در بازنگری اساسنامه که برای سازمان نهضت سوادآموزی کشور مطرح شده سعی داریم مأموریت‌ها را تجميع کنیم تا شاهد یک سازمان جامع آموزش بزرگسالان کشور باشیم و همه افراد نیازمند به برخورداری از نعمت سواد بتوانند از این امکان استفاده کنند.

آخرین مهلت دانشجویان خوابگاهی علامه برای ثبت‌نام ارزاق صبحانه دانشجویی



اداره تغذیه دانشگاه علامه طباطبائی اعلام کرد: دانشجویان تا ساعت ۲۴ روز جمعه، ۲۲ فروردین ۱۴۰۴ برای ثبت ارزاق در اتوماسیون تغذیه و رزرو وعده صبحانه روز شنبه، ۲۳ فروردین ۱۴۰۴ مهلت دارند. به گزارش مهر، اداره تغذیه دانشگاه علامه طباطبائی در اطلاعیه‌ای ثبت‌نام ارزاق صبحانه دانشجویی ویژه اردیبهشت‌شهر، خرداد و تیر ۱۴۰۴ برای دانشجویان ساکن خوابگاه‌های دانشگاه را منتشر کرد. بر این اساس دانشجویان می‌توانند تا ساعت ۲۴ روز جمعه، ۲۲ فروردین ۱۴۰۴ نسبت به ثبت ارزاق در اتوماسیون تغذیه به نشانی <http://foodata.ac.ir> و رزرو وعده صبحانه روز شنبه، ۲۳ فروردین ۱۴۰۴ اقدام کنند. اداره تغذیه دانشگاه علامه طباطبائی از همه دانشجویان خوابگاهی خواست به دلیل عدم امکان تمدید مهلت ثبت‌نام، در زمان مقرر نسبت به رزرو بسته صبحانه خود اقدام کنند.

آزمون استخدامی جدید آموزش و پرورش در خردادماه



وی در پایان گفت: به خصوص ارزیابی تکمیلی هم یک دستورالعمل در حال تنظیم شده است که در آن سعی شده است که استفاده از افراد ارزیاب تا حد امکان پیدا کند تا به منظور عدالت استفاده از برسيم.

استخدام افراد ۷۰ درصد آزمون کتبی و ۳۰ درصد مصاحبه‌ها است. چون معتقدیم اعطای وزن بیشتر به مصاحبه و ارزیابی‌های تکمیلی، افزایش اعمال سلیقه افراد ارزیاب را دنبال می‌کند.

ظفر قندی مطرح کرد؛

دستور رئیس جمهور به وزارخانه‌های علوم و بهداشت برای اصلاح سهمیه‌های ورودی دانشگاه‌ها

نیز در این دیدار با تأکید بر توانمندی دو وزارتخانه علوم و بهداشت در ایجاد هم‌افزایی در زمینه‌های مختلف، اظهار کرد: به انجام فعالیت‌های فرهنگی اعتقاد داریم زیرا این فعالیت‌ها تأثیرات عمیقی دارند و تقویت امور فرهنگی می‌تواند دانشگاه‌ها را پرنشاط و شاداب سازد. وی تأکید کرد: ضروری است که به اساتید و دانشجویان انگیزه بدهیم و برای ایجاد فضای نشاط و امید در دانشگاه‌ها طرح‌های متعددی را در نظر داریم. وزیر علوم، تحقیقات و فناوری همچنین با اشاره به دغدغه مشترک رئیس‌جمهور و وزارتخانه‌های علوم و بهداشت در زمینه عدالت آموزشی، گفت: در جلسات شورای عالی انقلاب فرهنگی به وزارتین تکلیف شده است که اصلاح و بازنگری در سهمیه‌های کنکور و دانشگاه‌ها را مورد بررسی قرار دهند که این موضوع در صحن شورای عالی انقلاب فرهنگی مطرح خواهد شد. در این نشست، جمعی از معاونان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به بیان نظرات خود در خصوص ارتقای امور فرهنگی در حوزه‌های آموزشی، دانشجویی و فرهنگی پرداختند.



کنند و بتوانند شکوفا شوند. ظفر قندی با اشاره به زمینه‌های متعدد همکاری بین وزارت بهداشت و وزارت علوم گفت: مسائل مربوط به دانشجویان، تغذیه، خوابگاه‌ها و وضعیت اساتید می‌تواند محور همکاری‌های این دو وزارتخانه باشد و امیدواریم این همکاری‌ها در زمانی کوتاه که همچون ابر می‌گذرد، تقویت شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، حسین سیمایی صراف، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری

۱۲۵ اردیبهشت‌ماه؛

آزمون صلاحیت بالینی پزشکی بر گزار می شود

در این آزمون نمره اعلام نشده و نتایج آن به صورت ردقیوب اعلام شده و به قبول شدگان گواهی صلاحیت بالینی اعطا خواهد شد.

آزمون مهارت های عملی بالینی به صورت همزمان و متمرکز در مراکز واجد صلاحیت در مناطق آمایشی کشور برگزار می شود. این مراکز بر اساس استانداردهای مصوب هیئت بورد پزشکی عمومی و توسط دبیرخانه شورای آموزش پزشکی عمومی اعتبار بخشی خواهد شد.

کارورزان بعد از طی ۶ ماه از دوره کارورزی خود می توانند در آزمون شرکت کنند. دفعات شرکت در آزمون محدودیتی ندارد. آزمون در ۱۲ تا ۱۸ ایستگاه فعال ساتارمند عینی بالینی (OSCE) به جز ایستگاه استراحت) طراحی و اجرا می شود.



مهارت های ارتباطی، تصمیم گیری بالینی مبتنی بر اخذ شرح حال و معاینه فیزیکی و انجام مهارت های عملی تشخیصی درمانی برگزار می شود.

اعلام تاییدیه استریت استعداد درخشان و رتبه‌های برتر از سوی دبیرخانه شورای آموزش پزشکی و تخصصی نتیجه آن متعاقباً اعلام خواهد شد. آزمون پذیرش دستیار تخصصی پزشکی در سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ رأس ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه ۱۸ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۴ در دانشگاه‌های علوم پزشکی اراک، شهرکرد، اردبیل، شیراز، ارومیه، کرمان، اصفهان، کرمانشاه، اهواز، گلستان، بندرعباس، گیلان، بوشهر، لرستان، بیرجند، مشهد، تبریز، مازندران، همدان، زاهدان، یزد (شهید صدوقی)، سمنان، قزوین، کاشان، کردستان، قم و دانشگاه‌های علوم پزشکی شهر تهران برگزار می‌شود.

کارت ورود به جلسه آزمون در هفته منتهی به آزمون از طریق سایت اینترنتی مرکز سنجش آموزش پزشکی به نشانی <http://sanjesh.pir> در اختیار داوطلبان قرار خواهد گرفت. هر داوطلب موظف به پرینت کارت خود از روی سایت مربوطه است. حضور در جلسه آزمون بدون همراه داشتن کارت شرکت در آزمون و یک کارت شناسایی معتبر عکس دار (کارت ملی یا گواهینامه رانندگی یا شناسنامه) امکان‌پذیر نیست.

رئیس سازمان اداری و استخدامی از برگزاری آزمون استخدامی جدید برای وزارت آموزش و پرورش در خردادماه خبرداد.

به گزارش ایسکانیوز، علاءالدین رفیع زاده، به تخصیص مجوزهای استفاده از سوی دولت اشاره کرد و گفت: در خصوص نیروی نیروی انسانی، مجوزهای بکارگیری لازم به دستگاه‌های اجرایی داده شد که در این میان توجه ویژه به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و همچنین وزارت آموزش و پرورش است.

وی ادامه داد: همچنین، برای وزارت آموزش و پرورش نیز آزمون استخدامی در خردادماه برگزار می‌شود تا معلمان جدید از همراه در مدارس مستقر شوند. هدف ما واقعا عدالتی است؛ ملاک شرکت در آزمون استخدامی، خاص یا منطقه جغرافیایی محل سکونت افراد نیست و ما دانشگاهیان را نمی‌دانیم که شرایطی را که در آزمون شرکت‌کننده و هر کسی پذیرفته می‌شود، انجام دهیم، به‌عنوان کارمند دولت می‌توان به مردم خدمت کرد.

رفیع‌زاده افزود: در آزمون‌های گذشته ملاک استفاده، ۴۰ درصد آزمون کتبی و ۶۰ درصد مصاحبه و ارزیابی تکمیلی بود. اما در آزمون‌های آتی ملاک

ظفر قندی مطرح کرد؛

دستور رئیس جمهور به وزارخانه‌های علوم و بهداشت برای اصلاح سهمیه‌های ورودی دانشگاه‌ها

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در دیدار با وزیر علوم، اصلاح سهمیه‌های ورودی دانشگاه‌ها را یکی از طرح‌های مشترک این دو وزارتخانه عنوان کرد و گفت: دکتر پزشکیان رئیس‌جمهور، در خصوص اصلاح سهمیه‌های کنکور و دانشگاه‌ها به وزارتخانه‌های بهداشت و علوم دستور داده است.

به گزارش ایسنا، محمدرضا ظفرقندی، وزیر بهداشت، در دیدار با حسین سیمایی صراف، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، وزارت علوم را در حوزه‌های علمی، فرهنگی، دانشجویی و آموزشی پیش‌تان دانست و افزود: وزارت علوم برای ما همچون برادر بزرگ‌تر است. وی اصلاح سهمیه‌های ورودی دانشگاه‌ها را یکی از طرح‌های مشترک این دو وزارتخانه عنوان و تصریح کرد: دکتر پزشکیان، رئیس‌جمهور، در خصوص اصلاح سهمیه‌های کنکور و دانشگاه‌ها به وزارت بهداشت و علوم دستور داده است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی همچنین به تفاوت عدالت آموزشی و بومی‌گزینی اشاره کرد و افزود: با اصلاح سهمیه‌های کنکور، باید زمینه‌ای فراهم شود تا استعدادهای درخشان به دانشگاه‌ها ورود پیدا

۱۲۵ اردیبهشت‌ماه؛

آزمون صلاحیت بالینی پزشکی بر گزار می شود

آزمون صلاحیت بالینی پزشکی عمومی ۲۵ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۴ در دانشگاه های علوم پزشکی برگزار می شود.

به گزارش مهر، آزمون صلاحیت بالینی پزشکی عمومی توسط دانشکده های پزشکی در دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور برگزار خواهد شد.

آزمون صلاحیت بالینی پزشکی به منظور ارزیابی مهارت های بالینی پایان دوره پزشکی عمومی در پایان مرحله کارورزی انجام می شود و هدف این ارزیابی تعیین توانمندی بالینی دانش آموختگان دوره دکتری عمومی رشته پزشکی است.

آزمون مهارت های عملی بالینی به روش ساختارمند عینی بالینی (Objective Structured Clinical Examination – OSCE) با تأکید بر

۱۲۵ اردیبهشت‌ماه؛

امکان رفع نقص مدارک داوطلبان آزمون دستیاری پزشکی تا ۲۳ فروردین

نتایج بررسی مدارک داوطلبان آزمون دستیاری بر روی سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی فعال شده است و داوطلبان تا ۲۳ فروردین ماه می‌توانند نسبت به رفع نقص آن اقدام کنند. به گزارش مهر، ثبت نام در پنجاه و دومین دوره آزمون پذیرش دستیار تخصصی پزشکی در چند بازه زمانی انجام شده است و در نهایت ۱۴ هزار و ۷۰۸ نفر با مراجعه به سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی در آزمون ثبت نام کردند. نتایج بررسی مدارک داوطلبان از ۱۸ فروردین ماه ۱۴۰۴ بر روی سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی فعال شده است و داوطلبان شرکت کننده در آزمون می‌توانند در صورت نقص مدارک تا شنبه ۲۳ فروردین ماه نسبت به تکمیل آن اقدام کنند. داوطلبان باید با ورود کد ملی و شماره همراه خود، وضعیت مدارک خود را مشاهده کنند و در صورت نقص مدارک با توجه به دفترچه راهنمای ثبت نام نسبت به رفع آن اقدام کنند.

داوطلبان توجه داشته باشند با توجه به عدم اعلام تاییدیه سهمیه ۴۰ امتیازی استعداد درخشان از سوی دفتر استعداد درخشان وزارت بهداشت نتیجه ای متعاقباً اعلام خواهد شد و همچنین با توجه به عدم